
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
49. Rady města

konané dne 1.11.2021

Návrh na změnu organizační struktury

V souvislosti se zajišťováním nových agend (viz. RM č. 36) na odboru dopravy a vnitřních věcí (úsekové měření) 
došlo po dohodě k přechodu jednoho stávajícího pracovníka z oddělení právního a živnostenského (z 
živnostenského úřadu) na odbor DOPVV, s tím, že takto uvolněné pracovní místo na živnostenském úřadu již 
nebude znovu obsazováno. Toto již neobsazené pracovní na živnostenském úřadu je navrhováno zrušit. 
V souvislosti s dlouhodobou pracovní neschopností na matričním úřadu v 2020-2021 bylo v minulosti (viz. RM č. 
34) schváleno dočasné navýšení počtu úvazků na odboru ŠKSV, tak aby se snadněji podařilo najít náhradu za 
dlouhodobě nepřítomného pracovníka, který v pololetí odešel již do důchodu. V současnosti je již matriční úřad 
standardně obsazen 2 matrikářkami a je tedy předkládán návrh na zrušení i tohoto neobsazeného pracovního 
místa na odboru ŠKSV. 
Z výše uvedených důvodů je předkládán návrh na snížení celkového počtu zaměstnanců zařazených do MěÚ 
(pracovních míst) o 2,0 úvazku. 

§ 102 odst. 2 písm. j) zák. o obcích

I. Rada města stanoví
v souladu s ust. §102 odst. 2) písm. j) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, s účinností od 
15.11.2021 celkový počet zaměstnanců města Nové Město na Moravě na 70,0 úvazku dle org. struktury 
uvedené v příloze č. 1 materiálu. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Petr Hanych

Vyjádření:

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: viz. obsah 

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 1.11.2021

25.10.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Materiál obsahuje: Příloha - č.1 org. schéma nové 11/2021 (Veřejná)
Příloha - č.2 org. schéma stávající 03/2021 (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 1.11.2021

25.10.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


